
UCHWAŁA NR XVI/167/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2015 r. 
poz.1515/ oraz art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2016-2019 zgodnie z załącznikiem nr 
1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016-2019 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 1



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 1



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 2



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 3



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 1



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 2



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 3



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 4



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 5



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 6



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 7



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 8



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 9



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 10



Id: 24F11FDD-741B-423C-A539-42FB9C7600EC. Uchwalony Strona 11




